РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об отмене Постановления главы администрации от 13.09.2013 г.
 № 58 «Об утверждении структуры Администрации
Бирюльского сельского поселения»

от «07» февраля 2014 г.                                                                   с. Бирюлька

Согласно ч. 8  ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» структура местной администрации утверждается представительным органом муниципального образования по представлению главы местной администрации. На основании изложенного, руководствуясь ст. 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», частью 8 ст. 37, ст. 33, 41, 48 Устава муниципального образования Бирюльского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы администрации Бирюльского сельского поселения от 13.09.2013 г. № 58 «Об утверждении структуры Администрации Бирюльского сельского поселения».
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Бирюльского муниципального
образования                                                                                      Т. Г. Сергеева
[bookmark: _GoBack]

№ 12